
CHYTRÁ TROJKA

BOZP a PO pro děti

Mimořádná cenová nabídka projektu

(zvládání krizových situací pro předškoláky) 



PROMO CENY PROGRAMU CHYTRÁ TROJKA
PLATNÉ OD 10.4. - DO 30.6.2025 NEBO DO VYČERPÁNÍ KAPACIT  

PROGRAM ZAHRNUJE:

- osobní představení ve Vaší MŠ včetně interaktivní práce s dětmi (cca 1,5 h program)

- dodání pracovních materiálů pro učitelky a děti k samostatnému procvičování a udržování získaných znalostí (nelze dodat samostatně)

Počet realizovaných skupin v jednom dni 
(tj. pouze 1 x doprava)

(pro max 50 dětí v jedné skupině)

Cena za jeden
programový/školící den

Přepočítaná cena na jednu skupinu
(při realizaci během jednoho dne)

1 (tj. až 50 dětí) 4.500,- Kč 4.500,- Kč

2 (tj. až 100 dětí) 6.500,- Kč 3.250,- Kč

3 (tj. až 150 dětí) 8.500,- Kč 2.833,- Kč

Všechny uvedené promo ceny jsou bez 21 % DPH

K ceně programu/školení započítáváme dopravu z Brna - 8 Kč/km 

Pozn.: Doporučujeme (pokud je to možné) možností koordinovat spolupráci více MŠ v regionu, 
lze tak dosáhnout úspory v ceně za jednu skupinu a výrazného snížení ceny dopravy  



PROMO CENY EVAKUAČNÍHO BATŮŽKU
PLATNÉ OD 10.4. - DO 30.6.2025 NEBO DO VYČERPÁNÍ KAPACIT  

- Evakuační batůžek pro každou třídu Vaší MŠ může být dodán v rámci programu CHYTRÁ 
TROJKA za zvýhodněnou cenu – batůžky kupujete jen jednou, program/školení je možné 
opakovat

- Evakuační batůžek lze dodat i samostatně bez návaznosti na program CHYTRÁ TROJKA

Při současném zakoupení programu CHYTRÁ TROJKA
(pro max 50 dětí ve skupině)

Cena jednoho evakuačního batůžku
(pro jednu třídu – max 28 dětí)

Pro 1 skupinu 3.900,- Kč

Pro 2 skupiny 3.500,- Kč

Pro 3 a více skupin 2.900,- Kč

Cena samostatně dodaného evakuačního batůžku (bez kombinace s programem v MŠ) 4.900,- Kč

Všechny uvedené promo ceny jsou bez 21 % DPH

Pozn.: Batůžek je určen vždy POUZE PRO JEDNU třídu MŠ, potřebný počet batůžků tedy není totožný s počtem 
skupin, které absolvovaly program CHYTRÁ TROJKA, ale měl by odpovídat počtu tříd v konkrétní MŠ



CO VŠECHNO KAŽDÁ MŠ DOSTANE

 Program pro děti v dohodnutém rozsahu

 Drobný dárek pro každé dítě – certifikovaný reflexní pásek nebo přívěšek ve 
tvaru smajlíka s obrázkem Chytré trojky

 Soubor Pracovních listů, který obsahuje:

 Karty pro učitelky – srozumitelné popisy probíraných situací 

s vhodnými reakcemi na ně – individualizované pro každou MŠ

 Karty pro děti – obrázkové karty na procvičování probíraných 

situací s dětmi

 Omalovánky pro děti ilustrující probírané situace

 Základní EVAKUAČNÍ ZAVAZADLO

 ….a HÁČEK!



CO OBSAHUJE EVAKUAČNÍ BATŮŽEK

 V malém reflexním batůžku dostane každá třída užitečné pomocníky:

 Svítilnu na osvětlení větších prostor nebo označení seřadiště

 Samonabíjecí svítilnu, která se nikdy nevybije, pro nouzové osvětlení cesty

 Jednoduchý multifunkční nůž s řadou praktických pomocníků

 Manuální ruční počítadlo, pro jednoduchý přehled o počtu dětí

 Píšťalku pro lepší komunikaci s dětmi

 Malý blok s tužkou a šňůrkou na krk

 Sadu papírových kapesníků

 Malý bateriový rozhlasový přijímač, pro případ přerušení spojení s okolím

 Hliníkové izotermické fólie (30 ks), které spolehlivě ochrání každé dítě před zimou a 
deštěm do příjezdu složek IZS

 …a pro každou krizovou situaci zcela nezbytný sáček gumových medvídků ☺



PRŮBĚH REALIZACE

Na základě Vaší objednávky a po dohodě na termínu realizace proběhne:

 1) On-line schůzka - kde si domluvíme obsah a průběh prezentace ve Vaší školce 

 2) Realizace – cca 1,5 hodiny s malou přestávkou pro děti (při realizaci očekáváme Vaši aktivní spolupráci – děti se 
ve Vaší přítomnosti budou cítit bezpečněji)

 3) Fotografie interiéru Vaší MŠ – které si uděláme  pro začlenění do materiálů, které Vám pak připravíme na míru 
přímo pro Vaši MŠ

 4) Upravenou dokumentaci (pracovní listy) - dostanete od nás poštou cca do 2 týdnů od realizace



150
Radek Fiala, tel.: 602 132 104

radek.fiala@chytratrojka.cz

Ředitel projektu CHYTRÁ TROJKA,
lektor a bezpečnostní expert,

ale hlavně táta a děda, který už dávno ví, že děti 
toho dokážou mnohem víc, než si myslíme.

www.chytratrojka.cz

Máte jakékoliv dotazy?

Ozvěte se!

mailto:radek.fiala@chytratrojka.cz
https://www.chytratrojka.cz/


Projekt CHYTRÁ TROJKA odborně garantuje Ing. Rostislav Fiala

a společnost Navy MAX, s.r.o. 

Česká firma Navy MAX, s.r.o., založená v roce 2007, se zabývá poradenstvím v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a 
požární ochrany (PO). Nabízí komplexní služby, včetně školení BOZP a PO, revizí a kontrol požárně bezpečnostních zařízení, a 

poradenství v oblasti zavedení systémů managementu kvality ISO 9001 a environmentálního managementu ISO 14001.

www.navymax.cz


	Slide 1
	Slide 2: PROMO CENY PROgramu CHYTRÁ TROJKA platné od 10.4. - do 30.6.2025 nebo do vyčerpání kapacit  
	Slide 3: PROMO CENY EVAKUAČNÍHO BATŮŽKU platné od 10.4. - do 30.6.2025 nebo do vyčerpání kapacit  
	Slide 4: CO VŠECHNO každá mŠ DOSTANE
	Slide 5: Co obsahuje EVAKUAČNÍ BATŮŽEK
	Slide 6: Průběh realizace
	Slide 7
	Slide 8

